
令和２年３月１日  

桜谷同窓会現理事 様 

                     桜谷同窓会    

 会長 高橋 清二 

 

同窓会理事会の内容変更について（お願い） 

 

早春の候 貴方様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、同窓会のために格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、テレビニュース等でもご存知かと思いますが、政府の緊急要請に従い、日野町でも、

３月２日（月）から３月２４日（火）まで臨時休校の措置を取ることとなりました。感染拡大

の抑制のため、会議等についても可能な限り縮小したいと考えています。 

つきましては、下記のように内容を変更しますのでご理解をよろしくお願いします。 

 

記 

 

１．３月１３日（金）会計監査について 

  ・予定通り実施します。時間：１９：００より ・場所：桜谷小学校会議室 

  ・参加者：会計監査・会長・幹事 

 

２．３月１３日（金）現同窓会理事会について 

・時間：１９：３０より ・場所：桜谷小学校会議室 

・参加者：三役（会長・副会長）、幹事、顧問、学校事務局 

 

３．３月１９日（木）新同窓会理事会について 

  ・予定通り実施します。 

・ただし、委任状を提出していただくことでご欠席いただけるようにします。 

 

４．広報「桜渓４５号」の配布のお願い 

・３月１９日（木）に新理事様経由で各区長様にお願いする予定です。例年は旧理事様から 

配布していただいていますが、今回は理事会の縮小により、新理事様にお願いする方法を

取らせていただきたいと思います。 

 

 《桜溪４５号の配布数》（配布は全戸）   

        会員数            会員数      

     原    ４６        安部居      ６８    

     川原   ４８        中在寺      ７２     

     杉    ４０        北 脇      ６５    

      杣    ４８        蓮花寺      ８７    

     小野   ３１        野出       ５７    

     奥師   ２６        柔軟化       ３ 

     鳥居平  ４３        原稿依頼先     ３ 

     中之郷 １０２        学校職員・６年生 ３６ 

     佐久良  ６１        郵送分       ４ 

奥之池  ２４       合計       ８６４部 

＊残部も少しありますので、必要なときはご連絡ください。 


